
Technický list

uniortools.com

Elektronický momentový klíč

Profily

Vlastnosti produktu

Momentový klíč speciálně konstruovaný pro práci na kolech. Obě verze jsou navrženy tak,

aby nejlépe vyhovovaly účelu použití, byly přesné a snadno použitelné. Menší verze je

vybavena ¼˝ čtvercovým pohonem a umožní vám pracovat i na nejnepřístupnějších

šroubech s nízkou hodnotou točivého momentu. Větší verze obsahuje ½ "čtvercový pohon

a přijme všechny naše stahováky středového složení, ploché hlavice na vidlice a kroužky

kazetového zámku bez adaptérů

●

protiskluzová rukojetí●

upozornění na cílový moment: bzučák + 2 LED kontrolky●

operační mód: omezení točivého momentu / sledování točivého momentu●

jednotky měření: N-m, in-lb, ft-lb, kg-cm●

Počet zubů: 60●

baterie: 1 × AAA (není součástí dodávky), kompatibilní s dobíjecí baterií●

záruka: 10 000 cyklů / jeden rok●

automatické vypnutí po 5 minutách●

266B



Používání (obrázky)

   

* Obrázky produktů jsou symbolické. Všechny rozměry jsou v mm a hmotnost v gramech.

Všechny uvedené rozměry se mohou lišit v toleranci.

Bezpečnostní tipy

● Technickou údržbu může provádět pouze

oprávněná osoba v certifikovaném

servisním středisku.

● Nářadí by měl vždy opravovat a

kalibrovat certifikovaný servisní technik.

● Nástroj by měl být používán pouze pro

přesné utažení, jak je uvedeno v návodu k

použití.

● Přečtěte si návod k obsluze, jak správně

číst stupnici hodnot na nástroji.

● Jakmile uslyšíte zpětnou vazbu od

nástroje, přestaňte utahovat.

● Používejte pouze hlavice se stejnou

čtvercovou hlavou.

● Po použití a před uložením vždy vraťte

hodnotu na stupnici zpět na 0.

627784 1/4" 1 - 20 207 249

627785 1/2" 4,3 - 85 290 535


